

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawę materiałów eksploatacyjnych dla Centralnej Sterylizatorni
(nr sprawy: 21/17/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych płaskich (poz. 2) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na zaferowanie rękawów papierowo-foliowych płaskich o gramaturze papieru 70g/m², z oznaczeniem metody sterylizacji obok wskaźnika, opis koloru zmiany wskaźnika przed i po sterylizacji, na rękawie nadrukowane spełniane normy EN 868-3,5 i ISO 11607-1,2, znak jednorazowego użycia, piktogram otwartej torebki umieszczony na papierze od strony folii, znak CE umieszczony na etykiecie wewnątrz roli rękawa i na opakowaniu zbiorczym, zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych, termin ważności 3 lata, pakowane w przezroczystą folię, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na zaferowanie rękawa o rozmiarze 350mm lub 400 mm w miejsce rękawa o rozmiarze 380mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 17 953 850,00 zł- w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł



Pytanie nr 4 Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający opis SIWZ w rozmiarze 14x28 cm zamiast 15x25 co tylko nieznacznie odbiega od pierwotnego wymogu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający opis SIWZ w rozmiarze 20x33 cm zamiast 20x30 co tylko nieznacznie odbiega od pierwotnego wymogu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6 Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający opis SIWZ w rozmiarze 30x45 cm zamiast 30x50 co tylko nieznacznie odbiega od pierwotnego wymogu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający opis SIWZ w rozmiarze 38,5x49 cm zamiast 40x55 co tylko nieznacznie odbiega od pierwotnego wymogu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8 Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający opis SIWZ w rozmiarze 58,5x76,5 cm zamiast 60x76 co tylko nieznacznie odbiega od pierwotnego wymogu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 Pakiet 3 L.p. 2

(dla wszystkich pozycji/rozmiarów) Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający opis SIWZ z bezbarwnego 5 warstwowego laminatu poliestrowo-polipropylenowego oraz papieru o gramaturze 60 g/m² co tylko nieznacznie odbiega od pierwotnego wymogu i nie wpływa realnie na właściwość techniczne produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 Pakiet 3 L.p. 3

(dla wszystkich pozycji/rozmiarów) Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający opis SIWZ z bezbarwnego 5 warstwowego laminatu poliestrowo-polipropylenowego oraz papieru o gramaturze 60 g/m² co tylko nieznacznie odbiega od pierwotnego wymogu i nie wpływa realnie na właściwości techniczne produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11 Pakiet 3 L.p. 4

(dla wszystkich pozycji/rozmiarów) Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający opis SIWZ z bezbarwnego 5 warstwowego laminatu poliestrowo-polipropylenowego oraz papieru o gramaturze 60 g/m² co tylko nieznacznie odbiega od pierwotnego wymogu i nie wpływa realnie na właściwości techniczne produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12 Pakiet 3 L.p. 5

(dla wszystkich pozycji/rozmiarów) Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający opis SIWZ z bezbarwnego 5 warstwowego laminatu poliestrowo-polipropylenowego oraz papieru o gramaturze 60 g/m² co tylko nieznacznie odbiega od pierwotnego wymogu i nie wpływa realnie na właściwości techniczne produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

**KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
*Karolina Filipowska***